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10.10.2024 CBA i Uniwersytet Szczeciński -
wspólnie na rzecz edukacji

10.10.2024

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego,
Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak i Rektor
Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr hab.
Waldemar Tarczyński podpisali list intencyjny.
Podczas spotkania w siedzibie CBA, Rektora
reprezentowała Pani dr hab. Ewelina Cała-
Wacinkiewicz, prof. US, Dziekan Wydziału Prawa i
Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego.

Centralne Biuro Antykorupcyjne oraz Uniwersytet Szczeciński rozpoczynają
współpracę w obszarze edukacyjnym, informacyjnym i prewencyjnym. Strony
zobowiązały się do podejmowania wspólnych inicjatyw edukacyjnych, które mają
służyć podniesieniu świadomości na temat zjawisk korupcji, kształtowania postaw
etycznych i obywatelskich wśród przyszłych absolwentów Uniwersytetu.

dr hab. Ewelina Cała-Wacinkiewicz, prof. US: Jestem głęboko przekonana, że nasza
współpraca z Centralnym Biurem Antykorupcyjnym przyczyni się do wychowania
pokolenia świadomych i odpowiedzialnych obywateli. Wspólnie możemy zbudować
fundamenty uczciwego i sprawiedliwego społeczeństwa, które będzie odporne na
zjawiska korupcyjne. Naszym celem jest nie tylko edukacja akademicka, ale również
kształtowanie charakterów i wartości, które będą służyć całemu społeczeństwu.
Wierzę, że ta inicjatywa będzie początkiem trwałej współpracy na rzecz promowania
etyki i transparentności w życiu publicznym.

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak: Współpraca
z Uniwersytetem Szczecińskim, planowane spotkania ze studentami i absolwentami tej
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uczelni - przyczynią się do wzmacniania świadomości społecznej młodego pokolenia w
zakresie identyfikacji i skutecznego zwalczania korupcji. To wspólne budowanie
uczciwego państwa.

W wydarzeniu uczestniczyli: Pani Minister Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak, Szef
Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Mariusz Tomaszewski, Dyrektor Biura Kadr i
Szkolenia oraz Pani dr hab. Ewelina Cała-Wacinkiewicz, prof. US, Dziekan Wydziału
Prawa i Administracji oraz Pani dr Ewa Michałkiewicz-Kądziela, Prodziekan ds.
Współpracy Międzynarodowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu
Szczecińskiego.
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